

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Musical 23 ApS

C/o Music & Passion, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

CVR-nr. 42 84 05 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Musical 23 ApS C/o Music & Passion Otto Busses Vej 5, 1. 2450 København SV CVR-nr.: 42 84 05 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Gisselmann Jensen, Formand Hans Nissen Hansen, Næstformand Torben Sander Mikkel Rønnow
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere teaterforestillinger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 211 ikke aktiveret.

Der henvises i øvrigt til note 2 i årsrapporten.

Der har ikke herudover være usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.734.318 kr. mod 308.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.447 kr. mod -46.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 205.821 kr., nemlig fra 802.913 kr. til 1.008.734 kr.

Kapitalberedskab

Selskabets drift for det kommende regnskabsår er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen. Herudover indestår dele af aktionærkredsen for at dække det estimerede, samlede underskud vedrørende musicalen "Margrethe", hvoraf 3 mio. kr. er indbetalt pr. balancedagen, 3 mio. kr. er indbetalt efter balancedagen, mens der er givet tilsagn om støtte på yderligere 0,3 mio. kr. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende regnskabsår.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	14/11 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	3.734.318	308.147
3 Personaleomkostninger	-3.876.225	-340.077
Driftsresultat	-141.907	-31.930
Andre finansielle indtægter	7.364	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.183	-27.633
Resultat før skat	-160.726	-59.563
4 Skat af årets resultat	-12.721	12.721
Årets resultat	-173.447	-46.842
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.447	-46.842
Disponeret i alt	-173.447	-46.842

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.852.755	45.640
Udsudte skatteaktiver	0	12.721
Andre tilgodehavender	1.394.746	164.134
Periodeafgrænsningsposter	15.118.116	3.421.137
Tilgodehavender i alt	<u>18.365.617</u>	<u>3.643.632</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008.734</u>	<u>802.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.374.351</u>	<u>4.446.545</u>
Aktiver i alt	<u>19.374.351</u>	<u>4.446.545</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-220.289	-46.842
	Egenkapital i alt	-180.289	-6.842
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	3.000.000	1.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	1.500.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.681.444	2.907.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.920.967	789
	Anden gæld	952.229	44.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.554.640	2.953.387
	Gældsforpligtelser i alt	19.554.640	4.453.387
	Passiver i alt	19.374.351	4.446.545
1	Kapitalberedskab		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. november 2021	0	0	0
Stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.842	-46.842
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-46.842	-6.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.447	-173.447
	40.000	-220.289	-180.289

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets drift for det kommende regnskabsår er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen. Herudover indestår dele af aktionærkredsen for at dække det estimerede, samlede underskud vedrørende musicalen "Margrethe", hvoraf 3 mio. kr. er indbetalt pr. balancedagen, 3 mio. kr. er indbetalt efter balancedagen, mens der er givet tilsagn om støtte på yderligere 0,3 mio. kr. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende regnskabsår.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 211 ikke aktiveret.

3. Personaleomkostninger

	1/7 2022 - 30/6 2023	14/11 2021 - 30/6 2022
Lønninger og gager	3.825.356	337.703
Andre omkostninger til social sikring	21.774	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	29.095	1.333
	3.876.225	340.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	1

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	12.721	-12.721
	12.721	-12.721

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	1.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har i 2022/23 betalt salsleje for de opførelser, der finder sted i 2023/24, hvorfor der ikke på balancedagen er nogen lejeforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Direktør

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-12-18 10:19:32 UTC



Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-12-18 10:19:32 UTC



Hans Nissen Hansen

Næstformand

Serienummer: 509fa7a0-46af-4474-9fed-135e4c2ea021

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-18 10:56:21 UTC



Torben Sander

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8655b6d8-8b4a-4a42-b55e-4e4cd111d6fa

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-18 12:08:59 UTC



Carsten Gisselmann Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4da90262-cc42-4737-bdf2-79fd0a9b1231

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-12-19 09:40:33 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 12:13:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: A7F2S-OT5VC-437LE-CHL5S-2JKBK-DSJB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Dirigent

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-12-19 13:01:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: A7F2S-OT5VC-437LE-CHLS5-2JKBK-DSBJB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**